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Morsettiera piccola in policarbonato, DPCP

La gamma di cassette di derivazione in policarbonato,
DPCP, con grado di protezione IP 66, 67, & disponibile sul
mercato in molti formati diversi. La gamma DPCP ¢ adatta
per il montaggio in interno e in esterno, anche in luoghi
esposti alla luce solare diretta, grazie alla resistenza ai raggi
UV. Poiché acqua e polvere non possono penetrare
all'interno della cassetta di derivazione, il rischio di guasto
dei componenti e eliminato e, con esso, gli inutili tempi di

. inattivita.

— STANDARD INDUSTRIALI

CE
UKCA
GOST
IP

CARATTERISTICHE

Descrizione: Contenitore in policarbonato, senza alogeni adatto per un uso esterno. Alta resistenza ai raggi UV.
Autoestinguente.

Materiale: Policarbonato.

Guarnizione: Guarnizione in poliuretano integrata nel coperchio del contenitore.

Resistenza alla temperatura: -40 °C a +80 °C.

Infiammabilita: UL746C 5V.

Protezione: 66, 67 | IK 08 (-25 °C ... +35 °C).

Finitura: RAL 7035.

Approvazioni: CE, GOST. Per cULus_UL Listed si prega di contattare il nostro ufficio vendite.

Fornitura: Corpo del contenitore, coperchio liscio, viti del coperchio in acciaio inox, viti di montaggio e copriforature in
poliammide.

Flammability: UL746C 5V
Protection: IP 66, 67 | IK 08 (-25 °C ... +35 °C)

Delivery: Body, cover, cover screws manufactured from stainless steel, mounting screws and cover plugs made of
polyamide



SPECIFICHE

Colore:
Materiale:
Codice colore:

Fine:

Codice a catalogo

DPCPO50504GE

DPCPO50504TE

DPCPO50704TE

DPCPO050704GE

DPCP0O80806TE

DPCPO080806GE

DPCPO080809GE

DPCPO8080STE

DPCP081206TE

DPCP081606TE

DPCP081206GE

DPCP081209GE

DPCP121206GE

DPCP081209TE

DPCP121206TE

DPCP081606GE

Grigio chiaro
Policarbonato
RAL 7035

Uniforme

Altezza (H)

53mm

53mm

53mm

53mm

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

120mm

80mm

120mm

80mm

Larghezza (W)

53mm

53mm

65mm

65mm

82mm

82mm

82mm

82mm

120mm

160mm

120mm

120mm

122mm

120mm

122mm

160mm

Table 1/1

Profondita (D)

36mm

36mm

36mm

36mm

56mm

56mm

86mm

86mm

56mm

56mm

56mm

86mm

56mm

86mm

56mm

56mm

Profondita di
montaggio
massima

27.5mm

27.5mm

25mm

25mm

42mm

42mm

72mm

72mm

42mm

42mm

42mm

72mm

42mm

72mm

42mm

42mm

Peso

0.05kg

0.05kg

0.06kg

0.08kg

0.13kg

0.15kg

0.15kg

0.16kg

0.17kg

0.19kg

0.2kg

0.2kg

0.2kg

0.21kg

0.22kg

0.25kg

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp050504ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp050504te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp050704te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp050704ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp080806te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp080806ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp080809ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp080809te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081206te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081606te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081206ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081209ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp121206ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081209te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp121206te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081606ge
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo

DPCPO81609TE

DPCP121209TE

DPCP081609GE

DPCP121209GE

DPCP121609GE

DPCP121609TE

DPCP122009GE

DPCP152008GE

DPCP122009TE

DPCP152008TE

DPCP162409GE

DPCP162409TE

DPCP162412TE

DPCP162412GE

DPCP233009GE

DPCP233009TE

DPCP233011GE

DPCP233011TE

Altezza (H)

80mm

120mm

80mm

120mm

120mm

120mm

120mm

150mm

120mm

150mm

160mm

160mm

160mm

160mm

230mm

230mm

230mm

230mm

Larghezza (W)

160mm

122mm

160mm

122mm

160mm

160mm

200mm

200mm

200mm

200mm

240mm

240mm

240mm

240mm

300mm

300mm

300mm

300mm

Profondita (D)

86mm

86mm

86mm

86mm

9Tmm

9Tmm

86mm

76mm

86mm

76mm

9Tmm

9Tmm

127Tmm

12Tmm

86mm

86mm

T1Tmm

T1Tmm

Profondita di
montaggio
massima

72mm

72mm

72mm

72mm

77.5mm

77.5mm

72mm

62mm

72mm

62mm

77.5mm

77.5mm

107.5mm

107.5mm

72.5mm

72.5mm

97.5mm

97.5mm

Peso

0.26kg

0.29kg

0.3kg

0.3kg

0.35kg

0.36kg

0.4kg

0.4kg

0.42kg

0.42kg

0.6kg

0.67kg

0.74kg

0.75kg

0.95kg

0.97kg

1.7kg

1.17kg

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081609te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp121209te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp081609ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp121209ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp121609ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp121609te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp122009ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp152008ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp122009te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp152008te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp162409ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp162409te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp162412te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp162412ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp233009ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp233009te
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp233011ge
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encdpcp233011te
https://www.nvent.com/hoffman

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Su richiesta: Box con coperchio trasparente: il coperchio trasparente e realizzato in policarbonato, il numero di articolo e
DPCPxxxxxXTE.

SCHEMI

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
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